Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

DECRETO N. 16.116, DE 26 DE SETEMBRO DE 2014.

PUBLICADO (A) NO JORNAL

~~~- d~~-~~t~~}/.~~

Denomina a Rua 14 do Loteamento Jardim do Golfe
de Rua Geraldo Patricio.

O PREFEJTO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo inciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica do Município,
de 5 de abril de 1990;

Considerando o que consta no Processo Administrativo n. 96.217114;

DECRETA:

Art. 1 o Fica denominada a Rua 14 do Loteamento Jardim do Golfe de Rua Geraldo
Patricio.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de pos, 26 de setembro de 2014.

;_/

César Goooy Bertazzoni
Consultor Le ·

I

xercício

0 . 16.116/14 Pl96.217/14

GABo<l6 VlR~t;O OI/I I.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

Registrado na Assessoria Técnico-Legislativa da Consultoria Legislativa, aos vinte e
seis dias do mês de setembro do ano de dois mil e quatorze.

u a Dlniz
M I 535329/2

As s o cnlco Legislativa

f/ Marisa da n~eição Araujo
Assessora Té co-Legislativa

0 . 16.116/14 Pl 96.217/14

C:.BOC6 VlR :.0 I' I • 4